POMPOSA

500 Mic__:;lia di Pomposa - Soste

Tempo Pista / Area assistenza / Area Cambio Circuito di Pomposa 1,200 Km.
Soste 27/09/2014 17:41 .
Qualifica Iniziato a 20:30:00
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Ditf Ora Giro lempo del Giro Diff Ora
65 33.131 +2.438 6:58:02.261
(67) MGM KART RACING 66 29:29.023 +28:58.330 7:27:31.284
1 29:20.770  +28:50.077 20:59:20.770 67 1172 -19.521 7:27:42.456
2 14.565 -16.128 20:59:35.335 68 30.964 +0.271 7:28:13.420
3 31.597 +0.904 21:00:06.932 69 28:34.882 +28:04.189 7:56:48.302
4 29:14.737  +28:44.044 21:29:21.669 70 12.224 -18.469 7:57:00.526
5 18.320 -12.373 21:29:39.989 71 30.837 +0.144 7:57:31.363
6 31.959 +1.266 21:30:11.948 72 29:30.344 +28:59.651 8:27:01.707
7 29:26.126  +28:55.433 21:59:38.074 73 44.075 +13.382 8:27:45.782
8 16.811 -13.882 21:59:54.885 74 30.738 +0.045 8:28:16.520
9 32.532 +1.839 22:00:27.417 75 29:16.043 +28:45.350 8:57:32.563
10 5:11.367 +4:40.674 22:05:38.784 76 10.534 -20.159 8:57:43.097
1 38.502 +7.809 22:06:17.286 77 30.876 +0.183 8:58:13.973
12 35.324 +4.631 22:06:52.610 78 29:14.227 +28:43.534 9:27:28.200
13 22:24.773  +21:54.080 22:29:17.383 79 11.150 -19.543 9:27:39.350
14 2:30.044 +1:59.351 22:31:47.427 80 30.693 9:28:10.043
15 33.050 +2.357 20:32:00.477 81 28:20.911 +27:50.218 9:56:30.954
16 30:04.885  +29:34.192 23:02:25.362 82 41.505 +10.812 9:57:12.459
17 10.965 -19.728 23:02:36.327 83 1:06.217 +35.524 9:58:18.676
18 31.094 +0.401 23:03:07.421 84 27:05.509 +26:34.816 10:25:24.185
19 28:53.168  +28:22.475 23:32:00.589 85 18.177 -12.516 10:25:42.362
20 12.070 -18.623 23:32:12.659 86 30.964 +0.271 10:26:13.326
21 31.697 +1.004 23:32:44.356 87 28:34.486 +28:03.793 10:54:47.812
22 28:40.454  +28:09.761 1:24.810
23 12.170 -18.523 1:36.980
24 31.223 +0.530 2:08.203
25 29:17.514  +28:46.821 31:25.717
26 1:00.810 +30.117 32:26.527
27 30.991 +0.298 32:57.518
28 29:21.231  +28:50.538 1:02:18.749
29 9.660 -21.033 1:02:28.409
30 32.148 +1.455 1:03:00.557
31 29:30.072  +28:59.379 1:32:30.629
32 10.137 -20.556 1:32:40.766
33 31.562 +0.869 1:33:12.328
34 29:13.342  +28:42.649 2:02:25.670
35 38.347 +7.654 2:03:04.017
36 28:39.139  +28:08.446 2:31:43.156
37 42.355 +11.662 2:32:25.511
38 31.804 +1.111 2:32:57.315
39 27:22.149  +26:51.456 3:00:19.464
40 10.339 -20.354 3:00:29.803
41 30.878 +0.185 3:01:00.681
42 28:24.695  +27:54.002 3:29:25.376
43 12.281 -18.412 3:29:37.657
44 31.343 +0.650 3:30:09.000
45 29:28.431  +28:57.738 3:59:37.431
46 11.066 -19.627 3:59:48.497
47 33.815 +3.122 4:00:22.312
48 28:02.724  +27:32.031 4:28:25.036
49 1:24.192 +53.499 4:29:49.228
50 31.181 +0.488 4:30:20.409
51 29:33.197  +29:02.504 4:59:53.606
52 11.168 -19.525 5:00:04.774
53 31.438 +0.745 5:00:36.212
54 28:26.243  +27:55.550 5:29:02.455
55 12.847 -17.846 5:29:15.302
56 32.351 +1.658 5:29:47.653
57 29:33.476  +29:02.783 5:59:21.129
58 12.314 -18.379 5:59:33.443
59 33.816 +3.123 6:00:07.259
60 28:34.053  +28:03.360 6:28:41.312
61 46.042 +15.349 6:29:27.354
62 31.465 +0.772 6:29:58.819
63 27:18.427  +26:47.734 6:57:17.246
64 11.884 -18.809 6:57:29.130
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